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ZASADNICZA SZKOLA ZAWODOWA

w Osrodku Szkolno — Wychowawczym im. Z. Tylewicza w Poznaniu
KLASA 11/ rok szkolny 2018/2019

Tytut

Seria: Odkrywamy na nowo Jezyk polski cz. 1. i 2.
Podrecznik dla zasadniczej szkoty zawodowej - zgodny z
nowa podstawg programowa

New Horizons 1. Student’s Book & Workbook

Odkrywamy na nowo. Podrecznik zakres podstawowy,
szkoty ponadgimnazjalne, cz. 1l

Matematyka w zasadniczej szkole zawodowej kl. I - 111

bez podrecznika
Miernictwo elektryczne i elektroniczne

Maszyny elektryczne
Urzadzenia elektroniczne cz. 1'i I, 111

Podstawy elektrotechniki i elektroniki dla elektrykéw
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Nr
dopuszczenia

526/1/2012
526/2/2013
297/1/2010

465/2012

543/2012/2015

13/02

Uwagi

Cz .11 na caty rok

Zeszyt w formacie A4,
kalkulator prosty,
nozyczki,

klej

podrecznik nie jest
wymagany

podrecznik nie jest
wymagany
podrecznik nie jest
wymagany



